
ZARZĄDZENIE NR 68/14 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 15 października 2014 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 
dla pracowników Urzędu Gminy Adamów, w zamian 

za dzień świąteczny przypadający w sobotę 1 listopada 2014 roku 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 
Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

W związku z przypadającym w sobotę 1 listopada 2014 roku dniem 
świątecznym, ustalam jako dodatkowy dzień wolny od pracy - dzień 3 listopada 
2014 roku dla części pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Adamów 
lub dzień 10 listopada 2014 roku dla pozostałej części pracowników. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Adamów 
poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ i 

§2 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

r j i y k u ł a 


